
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE

Artículo: 1- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 08 - 2022

Apellido y Nombres            Documento      Nacionalidad   F. Nacim.   Ing   F. Ingreso  F. Egreso

Carrera: 313    Especialización en Epidemiología 

Título: 2923   Especialista en Epidemiología

CASTRO LAMAS, GONZALO DNI 18742022
argentina 

naturalizado
12/01/1965 2017 22/11/2017 19/08/2022

RONDON YAÑEZ, LILIANA DNI 95636105 colombiana 25/01/1987 2020 01/06/2020 16/09/2022

Cantidad: 2 

 

 

 

 



Carrera: 354    Especialización en Cardiología  

Título: 1623   Especialista en Cardiología

 

GILCES BRAVO, ELIAS
ENRIQUE

DNI 95598406 ecuatoriana 20/06/1986 2019 13/08/2019 01/07/2022

Cantidad: 1 

Carrera: 355    Especialización en Clínica Médica  

Título: 1631   Especialista en Clínica Médica

 

DELGADO DIAZ, MARCELO
CELIER

DNI 95720322 boliviana 05/06/1990 2018 09/08/2018 22/07/2022

JIMENEZ CORREA, JOSE MARIO DNI 95442873 colombiana 07/01/1984 2018 09/08/2018 22/07/2022
OLIVERO DANIES, NADDYA
KATHERINE

DNI 95467752 colombiana 18/12/1988 2018 09/08/2018 22/07/2022

Cantidad: 3 

Carrera: 365    Especialización en Otorrinolaringología 

Título: 1659   Especialista en Otorrinolaringología  

MEDINA MORALES, ANDREA    DNI 95874089   ecuatoriana 16/07/1987    2019    13/08/2019     20/07/2022 

CAROLINA

PACHECO CONTRERAS,         DNI 95831774  ecuatoriana  08/10/1984    2019    13/08/2019     20/07/2022

RENE ANTONIA

Cantidad: 2 

Carrera: 369B    Especialización en Pediatría  

Título: 1661   Especialista en Pediatría 

MORALES CORDOVA, SDENKA   DNI 95563319  boliviana  07/05/1991    2018    14/09/2018     30/07/2022

Cantidad: 1 

Carrera: 387B    Especialización en Diagnóstico por Imágenes  

Título: 1635   Especialista en Diagnóstico por Imágenes

 

CARI MOREIRA, SAMARIA DNI 94757775 boliviana 22/07/1984 2018 23/08/201801/09/2022
GARCIA CORREA, CRISTIAN
ENRIQUE

DNI 95241899 colombiana 24/08/1984 2018 10/08/201822/08/2022

Cantidad: 2 



 

Carrera: 390    Especialización en Ortopedia y Traumatología 

Título: 3710   Especialista en Ortopedia y Traumatología 

RIVERA VARGAS, EDWARD FABIAN  DNI 95322949  colombiana  26/07/1984    2018    17/10/2018     15/06/2022

Cantidad: 1 

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea


	numero_documento: RD-2022-4728-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 2 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-02T10:02:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T11:51:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-02T11:51:19-0300
	GDE UNC




